
1.līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.02.2018 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 19:30 Beigas: 21:31 Skat.: 49 Spēles Nr.: 64

HS Rīga 2001 Venta 20023 : 2
(1:0, 1:2, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KUPČUS Krišs BUMBIERIS Aigars, ĶUZE Edgars

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 14 : 0 0:00 : 3:38 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 6 2:15 : 8:24 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 0 : 0 0 : 0 18 : 6 2:15 : 14:02 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  1 ŠILOVS Artūrs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VEN  21 TURKS Raivis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 14:35 16:35 RHS  8 KORKUS Konstantins Bloķēšana
Vārti 18:40 1:0 RHS VS 27 MARCINKEVIČS Patriks MARCINKĒVIČS Dominiks #11

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 30:34 2:0 RHS VS 9 POLCS Rūdolfs BIŠKINS Aleksandrs #14
Nor. 30:59 32:59 RHS  9 POLCS Rūdolfs Bloķēšana
Nor. 36:12 37:02 RHS  20 PETROVIČS Roberts Klupināšana

Vārti 37:02 2:1 VEN VV1 9 HOMJAKOVS Artūrs KĀRKLS Renārs #13, CGOJEVS Edgars
#10

Nor. 39:12 49:12 RHS  8 KORKUS Konstantins Disciplinārsods

Vārti 39:37 2:2 VEN VS 10 CGOJEVS Edgars PĀVELSONS Rihards Miķelis #24,
KAIMIŅŠ Elvis #33

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:47 42:47 VEN  28 GOLUBOVIČS Jānis Rupjība
Nor. 49:11 51:11 VEN  95 GROSMANIS Uvis Klupināšana
Nor. 50:14 52:14 VEN  24 PĀVELSONS Rihards Miķelis Sitiens ar nūju
Nor. 51:27 53:27 RHS  27 MARCINKEVIČS Patriks Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 55:19 3:2 RHS VS 11 MARCINKĒVIČS Dominiks MARCINKEVIČS Patriks #27
VS 59:50  VEN  21 TURKS Raivis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  1 ŠILOVS Artūrs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga 2001
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ŠILOVS Artūrs 0 0 0.00 60:00
32 BRŪVERIS Bruno 0 0 0.00 0:00

Venta 2002
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

21 TURKS Raivis 0 0 0.00 59:50
30 BERGMANIS Alens 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HS Rīga 2001 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BRIKMANIS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U TUŽILKINS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A MEŽNIEKS ZAHARS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KORKUS Konstantins 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U POLCS Rūdolfs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A MATEIKO Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U MARCINKĒVIČS Dominiks 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A KRUSTIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BIŠKINS Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A KRŪMIŅŠ Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U PETROVIČS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U RUDZĪTIS Berts Dāniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BELOČICKIS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U MARCINKEVIČS Patriks 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U PROHORENKOVS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Venta 2002 (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U BERGMANIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U HOMJAKOVS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U CGOJEVS Edgars 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A KĀRKLS Renārs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A CELMS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ERKEVICS Aigars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A PĀVELSONS Rihards Miķelis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U AKMEŅKALĒJS Rūdis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U GOLUBOVIČS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U KAIMIŅŠ Elvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 U KRISTIŅŠ Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U DRĀZNIEKS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U VILMANIS Aigars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 U GRIGULIS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U BĒRZIŅŠ Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 U KATERIŅIČS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U BRASLS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U FEIFERS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U GROSMANIS Uvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SVITIŅŠ Jānis
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 31.01.2026 (01:58) LHF_protokols_RHS_VEN_20180208_64_8737.pdf

http://www.tcpdf.org

